РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКА ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2020 г.  № 817
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в программу
«Комплексное развитие систем

транспортной инфраструктуры на территории
Красногорского городского поселения

Красногорского района

Брянской области на 2019-2029 годы»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. № 1440 «Об утверждении Требований к Программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Красногорского района Брянской области № 668 от 09.12.2019 г. «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры на территории Красногорского городского поселения Красногорского района Брянской области на 2019-2029 годы» (в редакции от 26.05.2020 № 362) изложив приложение 1 к программе в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать данное  постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.
3. Настоящее постановление направить в Красногорский поселковый Совет народных депутатов для ознакомления.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Боровика А. В.
Глава администрации района

С. С. Жилинский
Островская М. В.

91639

Согласовано:

Начальник организационного отдела Дегтярев А.В.

Приложение к постановлению
администрации Красногорского района

от 02.12.2020 г.  № 817

Приложение 1 к программе «Комплексное развитие систем

транспортной  инфраструктуры на территории

Красногорского городского поселения

Красногорского района Брянской области

на 2019-2029 годы»
МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем вложений, тыс. руб.

	Всего
	в том числе

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	2017 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Пионерская (1 этап)  в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области
	1222,080
	1222,08

	2018 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Пионерская (2 этап)  в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области
	2382,025

	2382,025

	2019 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Буйневича в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области (1 этап)
	4216,220

	4216,220

	2020 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Куйбышева в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области (2 этап), съезд автомобильной дороги по ул. Первомайская (2 этап)
	6238,477

	6238,477

	2
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Брянская в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области
	8892,812

	8892,812

	3
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Буйневича в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области (2 этап)
	1398,446

	1398,446

	2021 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Больничная в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области
	7175,82607

	7175,82607

	2
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Буйневича (3 этап) в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области
	3841,0465

	3841,0465

	2022 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Куйбышева в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области (3 этап)
	2500,22648

	2500,22648

	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Комсомольская в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области (1 этап)

	объем вложений будет уточнен

	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Красноармейская в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области

	объем вложений будет уточнен

	2023 год

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Комсомольская в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области (2 этап)

	объем вложений будет уточнен

	2
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Чкалова в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области, съезд автомобильной дороги ул. Молодежная в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области

	объем вложений будет уточнен

	3
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Ромашина в пгт Красная Гора Красногорского района Брянской области

	объем вложений будет уточнен

	ИТОГО:
	37867,1589
	1222,08
	2382,025
	4216,220
	16529,735
	11016,8725
	объем вложений будет уточнен
	объем вложений будет уточнен